CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/05/21

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Certificação Legal de Contas – Fernando Peixinho & José Lima, SROC, Lda. - Relatório Anual 2019.

IDEM – Prestação de Contas 2019.

IDEM – Inventário 2019.

IDEM – 1.ª Alteração Orçamental Modificativa 2020.

IDEM – Proposta de Alteração do Mapa de Pessoal e Mapa Anual Global Consolidado de Recrutamentos

Autorizados.

IDEM – Processo Disciplinar – Relatório Final.

IDEM – Proposta de Minuta de Protocolo de Cedência de Espaço e Equipamento ao Clube Fluvial de Mirandela.

IDEM – Proposta de Protocolo de Cooperação com o Jornal Notícias de Mirandela.

IDEM – Proposta de Regulamento Municipal do Museu da Oliveira e do Azeite.

IDEM – Proposta de Pagamento de Compensação por Uso de Veículo – Associação Humanitária de Bombeiros

Voluntários e Cruz Amarela de Mirandela (AHBVCAM).

IDEM – Proposta de Aprovação da Permuta de Terrenos Privados em Chelas.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio – Freguesia de Carvalhais.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio – Fábrica da Igreja Paroquial de São Lourenço – Fradizela.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio – Freguesia de Vale de Gouvinhas.

IDEM – Pedido de Subsídio.

DEASDJ – Plano de Transportes Escolares para o Ano Letivo 2020/2021.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia de Vale de Telhas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/05/18

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues